
 
 

 

 

COMUNE DI APRILIA 
                                                                                             Provincia di Latina 

IV SETTORE URBANISTICA 

Ufficio Pareri e Autorizzazioni Paesaggistiche 
Elenco Autorizzazioni ai sensi dell'art.146 comma 13 D.Lgs. 22-01-2004 n.42 s.m.i. 

 

2° ELENCO 
DICEMBRE 
2019 

   DETERMINA ANNOTAZIONE SINTETICA   DELL'OGGETTO 
 

    INTESTATARIO 
 

   

n° del n° data  foglio particelle 

 
 
 
 
 
 
 
17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20 
 
 
 
 
 
 
 
21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
13-05-2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13-05-2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13-05-2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13-05-2020 
 
 
 
 
 
 
 
13-05-2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
739 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
740 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
741 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
 
759 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
13-12-2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13-12-2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13-12-2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
31-12-2019 
 
 
 
 
 
 
31-12-2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146  
D.LGS. 42/2004-  D.LGS.  N.156/2006E N.157/2006- 
APPLICAZIONE ART. 32  L.47/85  S.M.I.  COME  
SOSTITUITO DA L.326/2003ART.32COMMA 43 - 
L.R.  N.59/95  S.M.I., L.R.  N.22/5/97  N.11 E N.12,  
L.R.  N.24/98  S.M.I.,  L.R.N.8 DEL  22/06/2012- 
ISTANZE DI CONDONO EDILIZIO L. 47/85  
PROT.6695 DEL  01/04/1986E L.R.  12/04  
PROTT.2764 E 2765 DEL 21/01/2004 

 
 
 
 
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146 
D.LGS. 42/2004 D.LGS.  N.156/2006E N.157/2006- 
APPLICAZIONE ART. 32  L.47/85  S.M.I.  COME  
SOSTITUITO DA L.  326/2003ART.32COMMA 43 -  
L.R.  N.  59/95  S.M.I.,  L.R.  N.11/97  E N.12/97,  L.R.  
N.24/98  S.M.I.,  L.R.  N.8DEL 22/06/2012- ISTANZA 
DI CONDONO EDILIZIO L.47/85 PROT. 9616 DEL 
29/11/1986 -  
 
 
 
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146  
D.LGS.  42/2004-  D.LGS.  N.156/2006  E N.157/2006- 
APPLICAZIONE ART. 32  L.47/85  S.M.I.COME 
SOSTITUITO DA L.326/2003 ART.32COMMA 43 -  
L.R.  N.59/95  S.M.I.,  L.R.  N.22/5/97  N.11 E N.12,  
L.R.  N.24/98  S.M.I., L.R.N.8 DEL  22/06/2012–  
IST.CONDONOEDILIZIO L.  47/8585  PROT.4529 
BIS DEL 27/03/1986E PROT.  4540/2E PROT.  4540/4  
(PARTE) DEL  27/03/1986.  

 
 
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146  
D.LGS  22/01/04  N.42  –PER "L'INSTALLAZIONE 
DELL'EROGATORE E DEL SERBATOIO ADBLUE 
(PRODOTTO UREA NON INFIAMMABILE) E 
RELATIVE TUBAZIONI DI COLLEGAMENTO 
INTERRATE",  

 
 
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146  
D.LGS 22/01/04 N.42  –PER "REALIZZAZIONE DI 
UN NUOVO IMPIANTO MECCANICO PER 
MONTACARICHI",  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
SIG..PANNACCIO  
LEONARDO  
 
 
 
 
 
 
 
 
SIG.RA DE MIN 
PATRIZIA  
 
 
 
 

 
 
 
 

SIGG.. CIMEI 
MASSIMILIANO, 
CIMEI DANIELE, 
CIMEI DAVIDE, 
GALLI ANGELA  -  
 
 
 
 
SIG. D'AMICO 
VINCENZO IN 
QUALITÀ DI 
INCARICATO 
DELLA ENI S.P.A. 

 
 
SIG.MATTOCCI 
ALBERTO IN 
QUALITÀ DI 
LEGALE 
RAPPRESENTANT
E DELLA  
INTERVET 
PRODUCTIONS 
S.R.L 

 
 

 
 
 
 
 
 
19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
67 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
81 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
45 
 
 
 
 
 
 
 
 
44 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
309 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5-77 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1483 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
49. 
 
 
 
 
 
 
 
 
253 
 
 
 
 
 
 
 



                                                 
                                               Il Responsibile del Servizio P.O. 

                                                                  Istruttore Direttivo Tecnico 
Geom. Fernando Perica 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
25 

 
 
 
 
 
13-05-2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13-05-2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13-05-2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13-05-2020 
 

 
 
 
 
 
760 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
761 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
762 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
763 

 
 
 
 
 
31-12-2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
31-12-2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
31-12-2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
31-12-2019 

 
 
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146  
D.LGS. 42/2004-  D.LGS.  N.156/2006E N.157/2006- 
APPLICAZIONE ART. 32  L.47/85  S.M.I.  COME  
SOSTITUITO DA L.326/2003ART.32COMMA 43 - 
L.R.  N.59/95  S.M.I., L.R.  N.22/5/97  N.11 E N.12,  
L.R.  N.24/98  S.M.I.,  L.R.N 8 DEL 22/06/2012- 
ISTANZA DI CONDONO EDILIZIO L.  
47/85 PROT. 9201 DEL 30/09/1986 – 

 
 
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA  
ART.146 D.LGS.N.42 /2004  "CODICEDEI BENI 
CULTURALI E DEL PAESAGGIO" E S.M.I.,  
AISENSI DELL'ART. 21C.4  D.LGS. 
N.42/2004PROCEDURA UNIFICATA ART. 16  D.P.R.  
N.31/2017-  D.LGS.  N.156/2006E N.157/2006- 
APPLICAZIONE ART. 32  L.47/85  COME  
SOSTITUITO DA L.326/2003ART.32  C.  43-L.R.  
N.59/95  S.M.I.,  L.R.  N.22/5/97  N.11 E N.12,  
L.R.  N.24/98  L.R.N 8  /2012- CONDONO EDILIZIO 
L.  47/85  PROT.8947 DEL  28/02/1985 

 
 
 
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146  
D.LGS. 42/2004-  D.LGS.  N.156/2006E N.157/2006- 
APPLICAZIONE ART. 32  L.47/85  S.M.I.  COME  
SOSTITUITO DA L.326/2003ART.32COMMA 43 - 
L.R.  N.59/95  S.M.I., L.R.  N.22/5/97  N.11 E  
N.12,  L.R.  N.24/98  S.M.I.,  L.R.N 8 DEL  
22/06/2012- ISTANZE DI CONDONO EDILIZIO  
L.47/85 PROT. 206 DEL 14/11/1985; 
 
 
 
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146  
D.LGS.  42/2004-  D.LGS.  N.156/2006E N.157/2006  -  
APPLICAZIONEART. 32  L.47/85  S.M.I.COME 
SOSTITUITO DA L.326/2003ART.32 COMMA 43 -  
L.R.  N.59/95  S.M.I.,  L.R.  N.22/5/97  N.11 E N.12,  
L.R.  N.24/98  S.M.I.,  L.R.N  8 DEL 22/06/2012- 
ISTANZA DI CONDONO EDILIZIO L. 47/85 
PROT.4972 DEL 28/03/1986 –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
SIG .FOSCHINI 
ENRICO E GAZZI 
MOIRA LEGALE 
RAPPRESENTANT
E DELLA SOC.  
CHRIS 
IMMOBILIARE 
S.R.L 

 
 
 
SIG. MANTOVANI 
ROMANO E  
SIG:RA BEDOGNI 
ALBERTA  

 
 
 
 
 
 
 
 
SIG.RA SCOTTO 
DANIELA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SIGG..ALIBARDI 
SERGIO E 
COLANGELO 
CARMELA 

 
 
 
 
 
 
147  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
47 
 
 
 
 
 
 
 
 
48 

 
 
 
 
 
 
325-835. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
39 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
136 
 
 
 
 
 
 
 
855 


		2020-05-13T18:28:33+0000
	perica fernando




