

## COMUNE DI APRILIA Provincia di Latina IV SETTORE URBANISTICA

Ufficio Pareri e Autorizzazioni Paesaggistiche

Elenco Autorizzazioni ai sensi dell'art.146 comma 13 D.Lgs. 22-01-2004 n.42 s.m.i.

2019 1°	del	_					
		n°	data			foglio	particelle
17	13-05-2020	739	13-12-2019	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146 D.LGS. 42/2004- D.LGS. N.156/2006E N.157/2006- APPLICAZIONE ART. 32 L.47/85 S.M.I. COME SOSTITUITO DA L.326/2003ART.32COMMA 43 - L.R. N.59/95 S.M.I., L.R. N.22/5/97 N.11 E N.12, L.R. N.24/98 S.M.I., L.R.N.8 DEL 22/06/2012- ISTANZE DI CONDONO EDILIZIO L. 47/85 PROT.6695 DEL 01/04/1986E L.R. 12/04 PROTT.2764 E 2765 DEL 21/01/2004	SIG.PANNACCIO LEONARDO	19	309
18	13-05-2020	740	13-12-2019	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146 D.LGS. 42/2004 D.LGS. N.156/2006E N.157/2006- APPLICAZIONE ART. 32 L.47/85 S.M.I. COME SOSTITUITO DA L. 326/2003ART.32COMMA 43 - L.R. N. 59/95 S.M.I., L.R. N.11/97 E N.12/97, L.R. N.24/98 S.M.I., L.R. N.8DEL 22/06/2012- ISTANZA DI CONDONO EDILIZIO L.47/85 PROT. 9616 DEL 29/11/1986 -	SIGRA DE MIN PATRIZIA	67	5-77
19	13-05-2020	741	13-12-2019	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146 D.LGS. 42/2004- D.LGS. N.156/2006 E N.157/2006- APPLICAZIONE ART. 32 L.47/85 S.M.I.COME SOSTITUITO DA L.326/2003 ART.32COMMA 43 - L.R. N.59/95 S.M.I., L.R. N.22/5/97 N.11 E N.12, L.R. N.24/98 S.M.I., L.R.N.8 DEL 22/06/2012– IST.CONDONOEDILIZIO L. 47/8585 PROT.4529 BIS DEL 27/03/1986E PROT. 4540/2E PROT. 4540/4 (PARTE) DEL 27/03/1986.	SIGG. CIMEI MASSIMILIANO, CIMEI DANIELE, CIMEI DAVIDE, GALLI ANGELA -	81	1483
20	13-05-2020	758	31-12-2019	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146 D.LGS 22/01/04 N.42 –PER "L'INSTALLAZIONE DELL'EROGATORE E DEL SERBATOIO ADBLUE (PRODOTTO UREA NON INFIAMMABILE) E RELATIVE TUBAZIONI DI COLLEGAMENTO INTERRATE",	SIG. D'AMICO VINCENZO IN QUALITÀ DI INCARICATO DELLA ENI S.P.A.	45	49.
221	13-05-2020	759	31-12-2019	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146 D.LGS 22/01/04 N.42 -PER "REALIZZAZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO MECCANICO PER MONTACARICHI",	SIGMATTOCCI ALBERTO IN QUALITÀ DI LEGALE RAPPRESENTANT E DELLA INTERVET PRODUCTIONS S.R.L	44	253

22	13-05-2020	760	31-12-2019	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146 D.LGS. 42/2004- D.LGS. N.156/2006E N.157/2006- APPLICAZIONE ART. 32 L.47/85 S.M.I. COME SOSTITUITO DA L.326/2003ART.32COMMA 43 - L.R. N.59/95 S.M.I., L.R. N.22/5/97 N.11 E N.12, L.R. N.24/98 S.M.I., L.R.N 8 DEL 22/06/2012- ISTANZA DI CONDONO EDILIZIO L. 47/85 PROT. 9201 DEL 30/09/1986 –	ENRICO E GAZZI MOIRA LEGALE RAPPRESENTANT	147	325-835.
23	13-05-2020	761	31-12-2019	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146 D.LGS.N.42 /2004 "CODICEDEI BENI CULTURALI E DEL PAESAGGIO" E S.M.I., AISENSI DELL'ART. 21C.4 D.LGS. N.42/2004PROCEDURA UNIFICATA ART. 16 D.P.R. N.31/2017- D.LGS. N.156/2006E N.157/2006- APPLICAZIONE ART. 32 L.47/85 COME SOSTITUITO DA L.326/2003ART.32 C. 43-L.R. N.59/95 S.M.I., L.R. N.22/5/97 N.11 E N.12, L.R. N.24/98 L.R.N 8 /2012- CONDONO EDILIZIO L. 47/85 PROT.8947 DEL 28/02/1985	SIG MANTOVANI ROMANO E SIG:RA BEDOGNI ALBERTA	47	39
24	13-05-2020	762	31-12-2019	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146 D.LGS. 42/2004- D.LGS. N.156/2006E N.157/2006- APPLICAZIONE ART. 32 L.47/85 S.M.I. COME SOSTITUITO DA L.326/2003ART.32COMMA 43 - L.R. N.59/95 S.M.I., L.R. N.22/5/97 N.11 E N.12, L.R. N.24/98 S.M.I., L.R.N 8 DEL 22/06/2012- ISTANZE DI CONDONO EDILIZIO L.47/85 PROT. 206 DEL 14/11/1985;	SIGRA SCOTTO DANIELA	47	136
25	13-05-2020	763	31-12-2019	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ART.146 D.LGS. 42/2004- D.LGS. N.156/2006E N.157/2006 - APPLICAZIONEART. 32 L.47/85 S.M.I.COME SOSTITUITO DA L.326/2003ART.32 COMMA 43 - L.R. N.59/95 S.M.I., L.R. N.22/5/97 N.11 E N.12, L.R. N.24/98 S.M.I., L.R.N 8 DEL 22/06/2012- ISTANZA DI CONDONO EDILIZIO L. 47/85 PROT.4972 DEL 28/03/1986 -	SIGG.ALIBARDI SERGIO E COLANGELO CARMELA	48	855